
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/192/13 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 16 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/163/12 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Powiatu Opolskiego na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

I. W załączniku Nr 1 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych dochodów bieżących  

w niżej wymienionych podziałach klasyfikacji budżetowej:  

1. Zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 19.104 zł w tym:  

Dział 750 – „ADMINISTACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwo Powiatowe” 

§ 0580 – „ Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych  jednostek organizacyjnych” – 

zwiększa się o kwotę 11.961 zł.  

Dział 756 – „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM” 

Rozdział 75618 - „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw” 

§ 0580 – „Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych”  

– zwiększa się o kwotę 4.080 zł.  

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” 

§ 0960 - „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej” – zwiększa się o kwotę 2.000 zł.  

Dział 921 –„KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

Rozdział 92105 - „Pozostałe zadania w zakresie kultury” - zwiększa się o kwotę ogółem 836 zł w tym:  

§ 0920 - „Pozostałe odsetki” – zwiększa się o kwotę 42 zł.  

§ 2910 - „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależ-

nie lub w nadmiernej wysokości” – zwiększa się o kwotę 794 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 1387



Dział 926 – „KULTURA FIZYCZNA” 

Rozdział 92695 - „Pozostała działalność” - zwiększa się o kwotę ogółem 227 zł w tym:  

§ 0920 - „Pozostałe odsetki” – zwiększa się o kwotę 14 zł.  

§ 2910 - „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależ-

nie lub w nadmiernej wysokości” – zwiększa się o kwotę 213 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów bieżących w kwocie ogółem 1.944.089 zł.  

Zmniejsza się planowane dochody w:  

Dziale 750 – „ADMINISTACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwo Powiatowe” o kwotę ogółem 1.352.875 zł z tytułu:  

§ 0470 – „Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości” zmniejsza się 

o kwotę 2.875 zł.  

§ 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze” zmniejsza się o kwotę 1.350.000 zł.  

Dziale 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” 

§ 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze” zmniejsza się o kwotę 258.922 zł.  

Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” o kwotę ogółem 90 292 zł z tytułu:  

§ 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze” zmniejsza się o kwotę 6.192 zł.  

§ 0830 – „Wpływy z usług” zmniejsza się o kwotę 84.100 zł.  

Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” o kwotę ogółem 242.000 zł z tytułu:  

§ 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze” zmniejsza się o kwotę 240.300 zł.  

§ 0920 – „Pozostałe odsetki” zmniejsza się o kwotę 1.700 zł,  

które przenosi się na zwiększenie planowanych dochodów bieżących do:  

Działu 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w kwocie ogółem  - 1.944.089 zł z tytułu:  

§ 0470 – „Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości” kwota 2.875 zł.  

§ 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze” kwota 1.855.114 zł.  

§ 0830 – „Wpływy z usług” kwota 84.100 zł.  

§ 0920 – „Pozostałe odsetki” kwota 2.000 zł.  

II. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych wydatków Powiatu: 

1. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 1.128.014 zł w:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1387



Dziale 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” – zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

1.127.014 zł.  

Dziale 754 – „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA” 

Rozdział 75495 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 1.000 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 579.279 zł, w tym:  

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” - zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie za-

dań statutowych o kwotę 430.000 zł.  

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80102 – „Szkoły podstawowe specjalne”– zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 

dotacji o kwotę 35.158 zł.  

Rozdział 80111 – „Gimnazja specjalne”– zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji  

o kwotę 22.352 zł.  

Rozdział 80134 – „Szkoły zawodowe specjalne”– zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie do-

tacji o kwotę 19.769 zł.  

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” - zwiększa się planowane wydatki bieżące  

w grupie zadań statutowych o kwotę 2.000 zł.  

Rozdział 85202 - „Domy pomocy społecznej” - zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 70.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących.  

Zmniejsza się planowane wydatki bieżące w:  

Dziale 750 – „ADMINISTACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwo Powiatowe” o kwotę ogółem 1.148.000 zł, w tym:  

- grupa wynagrodzeń o kwotę 177.000 zł.  

- grupa zadań statutowych o kwotę 971.000 zł.  

Dziale 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80110 - „Gimnazja” o kwotę 3.380 zł w grupie zadań statutowych.  

Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” o kwotę 15.410 zł w grupie zadań statutowych.  

Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” o kwotę ogółem 351.701 zł.  

w tym: 

- grupa wynagrodzeń o kwotę 231.364 zł.  

- grupa zadań statutowych o kwotę 120.337 zł.  

Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” o kwotę ogółem 179.070 zł  

w tym: 

- grupa wynagrodzeń o kwotę 13.070 zł.  

- grupa zadań statutowych o kwotę 166.000 zł.  

Dziale 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” o kwotę 160.800 zł w grupie zadań statutowych,  

które przenosi się na zwiększenie wydatków bieżących do:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1387



Działu 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w kwocie ogółem 

- 1.858.361 zł, w tym:  

- w grupie wynagrodzeń w kwocie 421.434 zł.  

- w grupie zadań statutowych w kwocie 1.436.927 zł.  

III. W załączniku Nr 3 do ww. uchwały wprowadza się zmiany w planie „Zadań inwestycyjnych na 2013 r.” 

1. W pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu wprowadza się nastę-

pujące zmiany:  

ppkt 1 w zadaniu „Droga powiatowa Nr1712 O Ozimek – Przywory przebudowa drogi na odcinku Tar-

nów Opolski – Kosorowice” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kolumnach 6, 7 i 8 o kwotę 

531.769 zł  

dodaje się ppkt 6 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507 O Magnuszowice -Grodków na odcinku w km  

0 + 750,00 + 0 + 950,80 w m. Magnuszowice w zakresie budowy zjazdów i stanowiska ważenia pojazdów 

ciężarowych”  

w kolumnie 6 wprowadza się kwotę 620.915 zł, w kolumnie 7 i 8 wprowadza się kwotę 595.245 zł  

dodaje się pkt 10 zadanie pn „Pomóż to proste” i wprowadza się w kolumnie 6, 7 i 8 kwotę 1.000 zł.  

IV. W załączniku nr 4 do ww. uchwały zwiększa się planowane przychody o kwotę 1.688.189 zł z tytułu:  

§ 950 – Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

V. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie 1.547.044 zł, który będzie pokryty z przychodów wykazanych 

w załączniku Nr 4 z tytułu:  

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1387


		2013-06-12T14:48:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




